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JUEZ 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C TRANSFORMADO
TRANSITORIAMENTE JUZGADO 50 DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA
REAL

RADICACIÓN 11001400306820190147300

DEMANDANTE TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS endosatario en
propiedad de BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO YOHN ALEXANDER CAMELO CALDERON Y DEYANRIRA
PORRAS COLMENARES

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

 


Cordialmente,

Gladys María Acosta Trejos
Carrera 7 No. 70 A - 21 Oficina 405
Tel.: 8014932 
Bogotá D.C.

G Gladys Maria Acosta Trejos <acostatrejos@yahoo.com.mx>     
Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.; deporb.290@gm
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107 KB



Responder Responder a todos Reenviar

Eliminar Archivar Informar             




_______________________________________________________________ 
Carrera 7 No. 70 A 21 Oficina 405 Bogotá D.C. - Teléfono 8014932 

Correo electrónico: acostatrejos@yahoo.com.mx 

SEÑOR         

JUEZ 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C TRANSFORMADO 

TRANSITORIAMENTE JUZGADO 50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C 

E.                   S.                D. 

 

 

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD  

DE LA GARANTÍA REAL NO. 2019 - 1473 

DEMANDANTE: TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A  

HITOS cesionaria de BANCO CAJA SOCIAL 

DEMANDADOS: YOHN ALEXANDER CAMELO CLADERON  

Y DEYANIRA PORRAS COLMENARES 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN 

 

 

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte 

actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidación 

de crédito a cargo de la parte demandada. 

  

1.- OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 13220531983 

  

Fecha de elaboración: 12/10/2022 

  

CONCEPTO PESOS 

1 CAPITAL  $                                                     17.335.124,92 

2 INTERÉS MORA $                                                     10.058.204,93 

3 (-) INTERÉS PAGADO $                                                          442.141,79 

  TOTAL $                                                     29.951.188,06 

 

Cordialmente, 

 

 

 
GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS 

CC. No. 51.721.944 Bogotá  

T.P. No. 51.846 del C.S. de la J. 

 



1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 132205311983

DESDE HASTA
EFECTIVA 

ANUAL
MENSUAL DIARIA

CUOTAS MORA 
VENCIDA

CAPITAL 
ACELERADO

SALDO CAPITAL 
TOTAL

INTERESES 
MORATORIOS

SALDO INTERESES 
MORATORIOS

ABONOS A CAPITAL
ABONOS A 
INTERESES

20/01/2019 31/01/2019 12 19.57% 1.5006% 0.0490% 76,272.35$                 76,272.35$                 448.29$                       448.29$                       
01/02/2019 19/02/2019 19 19.57% 1.5006% 0.0490% 76,272.35$                 709.80$                       1,158.09$                   
20/02/2019 28/02/2019 9 19.57% 1.5006% 0.0490% 125,696.13$               201,968.48$               890.31$                       2,048.41$                   
01/03/2019 19/03/2019 19 19.57% 1.5006% 0.0490% 201,968.48$               1,879.54$                   3,927.95$                   
20/03/2019 31/03/2019 12 19.57% 1.5006% 0.0490% 126,987.54$               328,956.02$               1,933.46$                   5,861.41$                   
01/04/2019 19/04/2019 19 19.57% 1.5006% 0.0490% 328,956.02$               3,061.31$                   8,922.71$                   
20/04/2019 30/04/2019 11 19.57% 1.5006% 0.0490% 128,292.22$               457,248.24$               2,463.54$                   11,386.25$                 
01/05/2019 19/05/2019 19 19.57% 1.5006% 0.0490% 457,248.24$               4,255.21$                   15,641.46$                 
20/05/2019 31/05/2019 12 19.57% 1.5006% 0.0490% 129,610.31$               586,858.55$               3,449.29$                   19,090.75$                 
01/06/2019 19/06/2019 19 19.57% 1.5006% 0.0490% 586,858.55$               5,461.38$                   24,552.13$                 
20/06/2019 30/06/2019 11 19.57% 1.5006% 0.0490% 130,941.94$               717,800.49$               3,867.33$                   28,419.47$                 
01/07/2019 19/07/2019 19 19.57% 1.5006% 0.0490% 717,800.49$               6,679.94$                   35,099.41$                 
20/07/2019 26/07/2019 7 19.57% 1.5006% 0.0490% 132,287.25$               850,087.74$               2,914.59$                   38,014.00$                 
27/07/2019 31/07/2019 5 19.57% 1.5006% 0.0490% 16,758,682.39$         17,608,770.13$         43,123.53$                 81,137.53$                 
01/08/2019 31/08/2019 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               348,503.41$               
01/09/2019 30/09/2019 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         258,741.18$               607,244.59$               
01/10/2019 31/10/2019 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               874,610.47$               
01/11/2019 30/11/2019 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         258,741.18$               1,133,351.65$            
01/12/2019 31/12/2019 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               1,400,717.53$            
01/01/2020 31/01/2020 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               1,668,083.41$            
01/02/2020 29/02/2020 29 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         250,116.47$               1,918,199.89$            
01/03/2020 31/03/2020 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               2,185,565.77$            
01/04/2020 30/04/2020 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         258,741.18$               2,444,306.95$            
01/05/2020 31/05/2020 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               2,711,672.83$            
01/06/2020 30/06/2020 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         258,741.18$               2,970,414.01$            
01/07/2020 31/07/2020 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         267,365.88$               3,237,779.89$            
01/08/2020 18/08/2020 18 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,608,770.13$         155,244.71$               3,393,024.60$            273,645.21$               442,141.79$               
19/08/2020 31/08/2020 13 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         110,378.78$               3,503,403.38$            
01/09/2020 30/09/2020 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               3,758,123.65$            
01/10/2020 31/10/2020 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               4,021,334.59$            
01/11/2020 30/11/2020 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               4,276,054.86$            
01/12/2020 31/12/2020 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               4,539,265.80$            
01/01/2021 31/01/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               4,802,476.74$            
01/02/2021 28/02/2021 28 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         237,738.92$               5,040,215.66$            
01/03/2021 31/03/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               5,303,426.60$            
01/04/2021 30/04/2021 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               5,558,146.87$            
01/05/2021 31/05/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               5,821,357.81$            
01/06/2021 30/06/2021 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               6,076,078.08$            
01/07/2021 31/07/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               6,339,289.02$            
01/08/2021 31/08/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               6,602,499.97$            
01/09/2021 30/09/2021 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               6,857,220.23$            
01/10/2021 31/10/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               7,120,431.18$            
01/11/2021 30/11/2021 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               7,375,151.44$            
01/12/2021 31/12/2021 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               7,638,362.39$            
01/01/2022 31/01/2022 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               7,901,573.33$            
01/02/2022 28/02/2022 28 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         237,738.92$               8,139,312.25$            
01/03/2022 31/03/2022 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               8,402,523.19$            
01/04/2022 30/04/2022 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               8,657,243.46$            
01/05/2022 31/05/2022 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               8,920,454.40$            

PAGOSPERIODO DE INTERÉS
NO. 
DÍAS

TASA INTERÉS MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS



01/06/2022 30/06/2022 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               9,175,174.67$            
01/07/2022 31/07/2022 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               9,438,385.61$            
01/08/2022 31/08/2022 31 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         263,210.94$               9,701,596.55$            
01/09/2022 30/09/2022 30 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         254,720.27$               9,956,316.82$            
01/10/2022 12/10/2022 12 19.57% 1.5006% 0.0490% 17,335,124.92$         101,888.11$               10,058,204.93$         

850,087.74$          16,758,682.39$     17,335,124.92$     10,058,204.93$     10,058,204.93$     273,645.21$          442,141.79$          

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL
INTERÉS MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN 26,951,188.06$          

TOTALES

VALOR
17,335,124.92$          
10,058,204.93$          

442,141.79-$               


